[image: image1.jpg]>
p 7 = < 8

SN

4

     ПРОЕКТ
	 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕРКАЛЫ

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

	«

	»

	20
	г.

	№

с. Шеркалы

О внесении изменений  в решение Совета

депутатов сельского поселения

Шеркалы от 18.10.2013 № 5
«Об утверждении регламента Совета
депутатов сельского поселения Шеркалы»

       В соответствии с Федеральным законом от 30.04.2021 N 116-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет депутатов сельского поселения Шеркалы решил:

        1. Внести  следующее изменение в Регламент Совета депутатов сельского поселения Шеркалы, утвержденный  решением Совета депутатов от 18.10.2013 № 5 «Об утверждении регламента Совета депутатов сельского поселения Шеркалы»:
       1.1. подпункт 7 пункта 7 статьи 5 изложить в новой редакции:
«7) прекращения гражданства Российской Федерации либо гражданства иностранного государства - участника международного договора Российской Федерации, в соответствии с которым иностранный гражданин имеет право быть избранным в органы местного самоуправления, наличия гражданства (подданства) иностранного государства либо вида на жительство или иного документа, подтверждающего право на постоянное проживание на территории иностранного государства гражданина Российской Федерации либо иностранного гражданина, имеющего право на основании международного договора Российской Федерации быть избранным в органы местного самоуправления, если иное не предусмотрено международным договором Российской Федерации;».
2. Обнародовать настоящее решение путем  размещения на информационных стендах и на официальном сайте  администрации сельского поселения Шеркалы в сети Интернет (www.Sherkaly-adm.ru).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.
4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Шеркалы                                                    Л.В.Мироненко